De sublatiſ  
à Leone ſu-  
mulacris.

Iudeorum  
uaticinium.

Germanus  
patriarcha.

Leo simula-  
crorū & mo-  
nachorum  
hostis.

Bibliothecæ  
locus.

33000 libro  
rum.

imperator creatur. Hebræi Leonis renuntiatione cognita, mox ad imperatorem aduolant, & ut promisso satisfa ciat, orant. Non tamen illi uel aurum, uel argentum, uel gemmas petebant: sed sanctorum imaginum, picturarum, statuarum ueneratione dignarum abolitionem, hoc est, ipsam religiosi cultus euersionē, cuius turres atq; munitio nes hoc facto de fundamēto subrui oportebat. Imperator prauus prauis, uiperæ soboles aspidis fetibus, adsentitur: & arcessito sacrorū antistite, qui tum temporis erat Germanus, de peruerso dogmate cum eo communicat. Quum ille non tantum non adsentiretur ipsius impietati, sed etiā imperatoris audaciā ac furorem reprehēderet: heu pasto rem lupus, heu furens cerberus mitem gregis ducem ecclesia pellit & exturbat. Deinde adiunctis sibi corruptori bus ouium lupis, gregem (heu) dilaniat, uirginis matris & Christi testium simulacra tollit, decus suum templis adimit, ornamenta delubris aufert, caliginem eis offundit, diē tristem ac nigerrimum inducit. Et quantum quidem ueni ni ac furiose saliuæ aduersus Christum eiusq; testes eru erit, unde letalis enata est herba: quantis uexationibus, uelut alter quidam Baltasarus, adfixerit eos, qui expertem coniugij uit. in solitudine degebant: libri com mentarij q; ueterum satis declarant. Ego de omnibus unicar e tantum selecta, Persam ex candye ac torque, croci tantem coruum ex nigredine commonstrabo. Non procul à diuinæ Sapientiæ fano splendida domus à priscais imperatoribus erat exstructa, quam nuncupare licuisse et amicu num hortum, arboribus libros ferentibus plenum, ad oq; lucum pulcerimis omnigenæ doctrinæ sapientiæq; plan tis constitutum. Nam erat in ea congestus librorum thesaurus, quorum numerus tricena & tria millia complectebatur.

batur. Talis hortus, tantusq; lucus diuini cuiusdam hominis curæ fidei q; commendatus erat, qui doctrina pre=  
stabat, & supra ceteros omnes radijs scientie collucebat: non inepte dixeris, alium quendam Adamum fuisse, diuinum curatorem arborum, de pulcris Edenis arborib. de=licias capientem, eiusq; plantarum non marcescentiū agri colam. Viuebant cum hoc & alijs, tamquam secundarū partium duces ab illo imperatore primi: luculenta reapse fide ra, noctisq; collustratores. Hi tot numero, quot circuli Zodiaci signa sunt, absque mercede litterarum & doctrinæ cupidos instruebant, & caliginis uelum tam in putri prestigijsq; referta Græcorum, quam religiosissima nostra disciplina suis auditoribus adimebant: uno illo, de quo dimicimus, inter omnes solis instar lucente. Tanta uero in cœpiione uirtutis erant, ut ne ipſi quidem imperatores noui quiddam & inusitati uel moliendum, uel agendum sibi putarent, illis in consilium non adhibitis. Tales ergo uiros, auctoritate singulari, & innocentia uitæ conspicuos, uariorumq; donorum ubere copia prestabilis, imperator intra sua retia compræhendere, suiq; furoris impij particeps efficere multum fitiebat. Quum autem cunctis molitionibus adhibitis elideretur, (nec enim uel metu, uel misericordia eos in sententiam suam pertrahere poterat: quumq; auro etiā ueteretur, ceteroquin inexpugnabili socio, tamē aquilam se persequi, uel sidera iactu cōtingere uelle depræhendebat) tamē re desperata, (quinam hæc obsecro expōnā?) consilii ſeu uen, absurdū, impium capit, quod ne quidem immanis Scytha uel Massagethes cepisset. Materie ſiccā Bibliotheca & cōcremabilē ex aridis fascib. coaceruat, eaq; succensa cū XII cre- cūctos exurit, homines inquā illos (eheu) religiosos cū i=preſis libris. Proh infestū uirtutiū animū, proh mentē bellui-